
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N a 753, DE 27 DE J U L H O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa a Promotora de Justiça MART A 
A L V E S DA SILV A para atuar na área cível em 
feitos que guardem relação com a atuação nos 
processos criminais n° 2014.01.1.181496-3, 
2014.01.1.120984-4 e 2012.01.1.035391-8, sem 
prejuízo de sua atual designação. 

A PROCURADORA-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , EM EXERCÍCIO , no uso das atribuições conferidas pela Lei 
Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERAND O o teor do documento n° 08191.077711/2016-50 

R E S O L V E : 

o 
Designar a Promotora de Justiça MART A A L V E S DA SILV A para atuar na área 

cível em feitos que guardem relação com a atuação nos processos criminais n' 
2014.01.1.181496-3, 2014.01.1.120984-4 e 2012.01.1.035391-8, sem prejuízo de sua atipü 
designação. 

o-

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
m zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA« o o 
<c 

S E L M A 7 S A U E R B R O N N zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Esta zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA cópia conf ar acom c or iginai 

G:\Por l r t i \PORTARIAS 2016\Drsigna Dra. Mar ta Alves - a t u a r ão área cível.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 908, 21 DE SETEMBRO DE 2016.


